2014年 5月 26日

各     位

会 社 名 ヤ  フ  ー  株 式 会 社
代表者の役職氏名 代表取締役社長  宮坂
 学

（コード番号 4689
 東証第一部）
問 い 合 わ せ 先 最高財務責任者  大矢  俊樹

電 話 ０３－６４４０－６１７０

業績目標コミットメント型ストックオプション（新株予約権）の
発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2014 年 4 月 25 日の取締役会決議に基づき、当社従業員に対し、業績目標コミ

ットメント型ストックオプションとして新株予約権を発行する内容が本日確定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社従業員
 4名（19,500個）

２．新株予約権の総数
19,500個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

普通株式
 1,950,000株

〔ご参考〕

2014年 4月 25日付「業績目標コミットメント型ストックオプション（新株予約権）の
発行に関するお知らせ」

以

 上